sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA
CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, torna público que o Item
12.1 do edital fica alterado o prazo de fornecimento para 70 dias, referente ao Pregão
Presencial 031/2018, objetivando a Aquisição de um veiculo tipo Micro-ônibus
destinado ao TFD, do Município de America Dourada, convênio DESENBAHIA.
América Dourada-BA, 06/07/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47CB9E2C7DEF068E5704FE0C2203EE60

		2018-07-06T10:12:53-0300